
 

 
 

 

آدرس :  مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به منقولغیرمؤسسه ای در نظر دارد اموال 

SETADIRAN.IR  جهت می توانند  ونیکی بفروش برساند لذا متقاضیانبصورت الکتر 2003102194000002و با شماره مزایده

 .WWWبازدید از زمان و محل اعلامی مراجعه و جهت شرکت در مزایده به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

SETADIRAN.IR   33477889و  33485505لاعات  بیشتر با  شماره  تلفن  و یا جهت کسب اطّمراجعه و شرکت نمایند-

 تماس حاصل فرمایند. 044
 

کاربری نوع  اعیان عرصه نوع ملک ردیف

 ملک
قیمت کارشناسی )به  آدرس ملک نوع سند

 ریال(
باب مغازه  4زمین مسکونی با  1

تجاری )پارکینگ الماس 

 غرب(

تجاری و  1180 1943

 مسکونی

دانگ6 خیابان مطهری روبروی بانک سپه -ارومیه   000/000/000/370  

سلماس روبروی روستای گردآباد ارومیه جاده  عادی کشاورزی 85 10000 باغچه کشاورزی با کلبه باغ 2

 پشت رخش تریلر

000/000/000/241  

ارومیه جاده سلماس اول جاده تازه کند قشلاق  عادی کشاورزی 110 20889 باغچه کشاورزی با کلبه باغ 3

 کوی ساوالان

000/000/300/92  

 کشاورزی 85 2900 ویلا باغ 4

 

000/000/000/45 ارومیه جاده مهاباد کوی پالیز عادی  

طبقه با زیرزمین 3ساختمان  5 دانگ6 مسکونی 250 174  18پ 3مهاباد کوی کارمندان کوچه آرام   000/000/000/42  

دانگ6 کشاورزی - 28858 زمین کشاورزی 6 سردشت بطرف ربط روستای عثمان آباد روبروی  

 مرغداری حسینی

000/200/401/40  

جاده گوگ تپه نبش اتوبان سرچممیاندواب  مشاعی کشاورزی 120 660 کارگاه )سنتی( 7  000/000/300/36  

نبش 2زمین مسکونی 8 دانگ6 مسکونی - 185  نبش  25ارومیه خ منتظری کوی شورشورا کوچه 

 کوی اول

000/000/500/14  

مرکز تفریحی نیمه کاره  9

 )شهربازی(

تجاری و  1050 1050

 مسکونی

یک چهارم از 

یک دانگ 

 سرقفلی

بند( مجتمع مروارید  ارومیه بلوار جام جم)جاده

 غرب

000/000/440/13  

 کشاورزی - 10500 باغچه کشاورزی 10

 

000/00/350/7 سردشت روستای بیوران سفلی عادی  

000/000/900/6 خوی روستای قوروق بعد از مسجد صاحب الزمان مشاعی مسکونی 120 171 دامداری سنتی 11  

طبقه 3ساختمان  12 دانگ4 مسکونی 390 196  بازرگان خ امام کوچه مهدی پورماکو    000/000/000/48  

نبش 3زمین مسکونی  13  مسکونی - 283 

 

دانگ 6 000/950/277/3 مهاباد روستای گاپیس   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

(06/1403شماره ) الکترونیکی آگهی مزایده عمومی  
 

: زمان بازدید  

19/10/1403شنبه مورخه چهار لغایت روز 05/10/1403مورخه   شنبهچهار روز کاری از روز 13  

(ظهر  1400 لغایت  0090)صبح از ساعت   
 

باشد.می 24/10/1403  مورخ  شنبهدو روز  06/1403 الکترونیکیاعلام نتایج مزایده     
 

ار و سایر توجه: کلیه هزینه های جانبی از قبیل : عوارض؛ مالیات؛ نقل و انتقال سند، حق الزحمه کارشناسی و هزینه انتشار در روزنامه کثیرالانتش

اصلی مزایده خواهد بود.هزینه های مزایده و ... بر عهده برنده   


